COMUNICADO

UGEL SANCHEZ CARRION

EL COMITE DF EVALUACION PARA LA CONTRATACION DF AUXILIARES DF FDUCACION EN LAS
MODALIDADES DE EDUCACION BASICA REGULAR Y FDUCACION BASICA LSPLCIAL, hace conocer a los
postulontes, que de acuerdo al MEMORANDO N* 002-2026-GRLL-GGR-GGR-GRF-UGEL SCR emitido por la
Direccion de UGLL SC, se realizara la revision de documentos originales de Certificacion por discapacidud,
constancias de estudios y titulos pedagogico y técnico, por ese motivo se cita el dia viernes 13 de febrero
del presente, a los siguicntes postulantes a fin de revisar sus documentos y garantizar con la transparencia

del proceso:

DOCUMENTOS QUE ACREDITAN DISCAPACIDAD (Traer en original y copia)

ASUNCION JULCA SANDRA NOEMI

YU/’/\NQU/ HILARIO AGUEDA
(‘HAV!/HA{ TAZAR SARA ESTH! R

ANTICONA SEGURA GLADI/ MAR/\G)\R/M L

COSM[ ]I(N/\DC) /(OS/BU e CAN/)LL/\R//\

47829509

19564353

19572092

45832363

ANAMPA CRUZADO ROSALI NELVIA

119561805

48278842

CAMPOS BACA RENE NA [ALI

CHACON DE A CRUZJUAN/\ Y/\N/N/\

CHAVEZ CALD! RON FIORELLA EMIL A

44338002

19565096

48485171

42448396

| GAI TAN NONTOI /?O(‘IO DF! P/l/\/?
JARA (ABAI ITRO MARIA A DEI I’/lAR
SANCI [Z GALLO ESPE RAN//\ CONSUI L U

_\/[L/\_RL YNA FEBIN,S”'ER,

TITULO TECNICO Y PEDAGOGICO: (Traer original )

ALEGRIA RAMOS EDWIN JUNIOR :
CARRION RAMIREZ DIEGO:
PLASENCIA TANDAYPAN BRAULIO:

MARTELL GARCIA JESSICA :

EL COMITE

titulo técnico y titulo pedagdgico.
titulo técnico y constancia de estudios

titulo técnico y pedagdgico original

titulo técnico y su constancia de estudios.

46262534

42043194
19186278

80355101

HUAMACHUCO, 11 DE FEBRERO DE 2026




